



# DİPLOMATİK TELEFONU DA GÖRMÜŞ OLDUK

**Adalet Bakanı Gül, ABD'nin istediği Metin Topuz'un telefonu için bu yorumu yaptı.**

## SAVCILIK TAKDİRİNDE

■ Hürriyet'in gündeme getirdiği haber için, "Telefonunun diplomatik dokunulmazlığını yeni gördüm. Savcılık takdirinde" diyen **Abdulhamit Gül**, Fetullah Gülen içinse "Artık iadesini bekliyoruz" ifadesini kullandı. >> **Oya ARMUTÇU** >> 17



Haber, 21 Ekim'de Hürriyet'in manşetindeydi.

# TELEFONUN DİPLOMATİK DOKUNULMAZLIĞINI YENİ GÖRDÜM



Abdulhamit Gül

**FETÖ bilançosu:  
49 Bin 697  
TUTUKLU**

**A**DALET Bakanı Abdulhamit Gül, Hürriyet'in manşetten duyurduğu, tutuklu ABD İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz'un telefonunu ABD'nin resmi yazıyla istediği haberini doğrularken, gereğini savcılığın yapacağını açıkladı. Gül dün yargı muhabirleriyle bir araya geldi ve gündeme ilişkin şu değerlendirmeleri yaptı:

■ **'BİZİM İŞLER İÇİN KULLANILIYOR' YAZISI:**  
"Öyle bir yazı geldi. Bu yazıyı da soruşturmayı yapan savcılık makamına gönderdik. Onların vereceği bir karardır. Şunu söylüyor: 'Telefon her ne kadar şahsın olsa da bizim işler için kullanılıyor.' O zaman 'Her ne kadar Türk vatandaşsıysa da bizim işler için kullanılıyor onu da verin'

gibi bir noktaya, telefondan başlayıp adama kadar gidecek bir şey olacak. Böyle bir telefon dokunulmazlığını da yeni görmüş oldum şahsen. Telefonun dokunulmazlığı var diye Amerika istiyor. Dışişleri'ne yazıyorlar, Dışişleri bize gönderiyor.

■ **ARTIK GÜLEN'İN İADESİNİ BEKLİYORUZ:**  
"(FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesi) lade etmiyorlar demek için erken. Başbakanımızın ABD ziyareti olabilir. Yine görüşülecektir. Bizim bildiğimiz şu; ABD Adalet Bakanlığı dosyaları uhdesinde tutuyor, mahkemeye göndermedi. Temmuz sonu süreç tamamlandı. ABD için iadeyi engelleyecek bir eksiklik kalmamıştır. Bundan sonra artık iade bekliyoruz.

■ **İCRA TAKİBİ MAHKEMEYE GİTMEYECEK:** İcra takipleri ile ilgili 10 lira için bile icradan kâğıt geliyor, yazı geliyor, ödeme emri geliyor. PTT üzerinden icralık olmadan milyonlarca icra takibini vatandaşın doğrudan adresine göndereceğiz. PTT'ye gidip ödediğinde mahkemeye gitmeyecek.

■ **AİLE ARABULUCUSU:**  
Aile arabuluculuğu diğerleri kadar somut değil. Tam adı konmuş bir şey yok. Anne baba çocukla çay içmeye gider gibi arabulucu önünde bu meseleyi bir kez daha görüşecekler. Felsefemiz uyumsuzlukların mahkemede değil de köprüden önceki son çıkış anlamında taraflarla bir kez daha müzakere edilmesine imkân tanımaktır. Nikâh kıyanlar arabulucu olacak diye bir şey kesinlikle yok."



ANKARA

Oya ARMUTÇU